ATO TRT13.SGP N.º 149, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2024

 Designa  equipe  de  transição  dos  cargos
 de  direção  deste  Regional  para  o  biênio
 2025-2027.

 O  DESEMBARGADOR  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO
 TRABALHO  DA  DÉCIMA  TERCEIRA  REGIÃO  ,  no  exercício  de  suas  atribuições  legais  e
 regimentais, conforme PROAD n.º 10419/2024,

 CONSIDERANDO  o  disposto  no  art.  3º  da  Resolução  CNJ  N.º  95,
 de 29 de outubro de 2009;

 CONSIDERANDO  os termos do ATO TRT GP N.º 437/2018,

 RESOLVE  :

 Art.  1º  Designar  a  equipe  de  transição  dos  cargos  de  direção
 deste  Regional  para  o  biênio  2025-2027,  que  será  composta  pelos  seguintes
 membros:

 I  -  Juíza  LARISSA  LEÔNIA  BEZERRA  DE  ANDRADE
 ALBUQUERQUE  (matrícula n.º 101358748), como Coordenadora;

 II  -  ALEXANDRE  GONDIM  GUEDES  PEREIRA  (matrícula  n.º
 210009130);

 III - SIMONE FARIAS PERRUSI  (matrícula n.º 201332904);
 IV - FERNANDA SILVA DE LIMA  (matrícula n.º 201331738);
 V  -  OZANETE  GONDIM  GUEDES  PEREIRA  (matrícula  n.º

 245082608);
 VI  -  ARYOSWALDO  JOSÉ  BRITO  ESPÍNOLA  (matrícula  n.º

 300145436);
 VII  -  TIBÉRIO  ADONYS  DE  ALMEIDA  FIALHO  (matrícula  n.º

 201304946).

 Art.  2º  Todos  os  titulares  das  unidades  administrativas  atuarão
 como interlocutores perante a equipe de transição.

 Art.  3º  A  Diretora-Geral  da  Secretaria  deverá  entregar  os
 relatórios,  de  que  trata  o  ATO  TRT  GP  N.º  437/2018,  à  equipe  de  transição,  até  o
 quinto dia útil da segunda semana de dezembro.

 Art. 4º  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

 Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

 THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
 Desembargador Presidente

		2024-11-05T15:14:36-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE